(e
$ Cambridge English e

Exam Preparation Centre el Univerits o ol Rieres 1

FONDI /ﬂ? DD LD
® STRAUTTURALI ﬁ‘b-ﬁ@yj B
EUAROPEl i =2014-2020

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)
tel.4+390998245663 - +390998290468
E-mail: TAIC82600L@jistruzione.it -PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it
C.F. 90122060735

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. CALO"-GINOSA
Prot. 0002024 del 25/03/2022 All’ Albo pretorio della scuola
VII-1 (Uscita)

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie Docenti ed ATA a.s.
2022-2023

Il Dirigente Scolastico

Vista D’ordinanza ministeriale n° 45 del 25/02/2022
Visto il C.C.N. I. del 27/01/2022 sulla mobilita del personale docente ed educativo e ATA per

I’ a.s. 2022-2023
Viste le dichiarazioni personali dei docenti e del personale ATA per I’ a.s. 2022-2023

DISPONE

La pubblicazione all’ albo pretorio delle graduatorie d’ Istituto PROVVISORIE per
I’individuazione degli eventuali soprannumerari per " a.s. 2022-2023.

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati, entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione.

I DIRIGENTE SCOLASTICO
; Marlan a GALLI

{)ell~





